тозу деңгейі бір, бірақ шығарылу жылдары бөлек банкноттардың толық түбіршіктері 
банкноттардың толық бумасына қалыптастырылады, жоғарғы жапсырма қағаздарының 
жоғарғы сол жақ бұрышында "Жинақталған" жазбасы қойылады.
      87. "Жинақталған" мөртабаны қойылған бір қапшыққа 25 000 (жиырма бес мың) 
теңге не 50 000 (елу мың) теңге салынып, пакеттерге немесе құтыларға өлшеніп 
салынған бір номиналдағы банкноттар және түрлі номиналдағы айналысқа жарамды 
монеталар салынып қалыптастырылған бумалар 10 (он) операциялық күн ішінде 
беріледі не сақтау мерзімі аяқталғаннан кейін бақылау үшін банкноттар бір-бірлеп, ал

[...]

Бір қапшыққа немесе бір тасымалдау пакетіне салынған айналыстағы 
монеталардың сомасы номинал бойынша мынадай мөлшерде белгіленеді:
      1 теңге - 4 000 (төрт мың) дана;
      2 теңге - 4 000 (төрт мың) дана;
      5 теңге - 3 000 (үш мың) дана;
      10 теңге - 2 500 (екі мың бес жүз) дана;

20 теңге - 2 500 (екі мың бес жүз) дана;
      50 теңге - 1 500 (бір мың бес жүз) дана;
      100 теңге - 1 000 (бір мың) дана;
      200 теңге - 750 (жеті жүз елу) дана.
      Бір қапшыққа немесе бір тасымалдау пакетіне салынған бағалы емес металдардан 
жасалған коллекциялық монеталардың сомасы номиналы бойынша 500 (бес жүз) дана